HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

Hospital do Tricentenário

Unidade Mestre Vitalino

ERRATA N° 002 – EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 29/2024 – TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

O Hospital Mestre Vitalino no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA

N° 002, que se refere ao Edital de Processo Seletivo Nº 29/2024, que se destina à

contratação de Técnico de enfermagem, inclui as seguintes alterações:

Onde lê-se:

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a

2ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação

para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino, Rodovia

BR 104, 756 – Luiz Gonzaga, Caruaru – PE, 55.015-901 em 06/08/2024, às 08:00h,

conforme relação abaixo:

1. ADRIANA SANTOS DE FRANÇA

2. CLAUDEIR SIQUEIRA DE PAIVA

3. DEYSIANE MARIA DOS SANTOS DA SILVA

4. DIONICE PINHEIRO DA SILVA

5. ELIDA JAMILLE PEREIRA DOS SANTOS

6. ELIENE MARIA

7. ESTER CRUZ DELFINO

8. IZABELA MENDES DA SILVA

9. JOSE JHONY NEVES PEREIRA

10. JOSENETE SANTOS DA SILVA GONÇALVES

11. LIVIA RENATA FERREIRACAMPOS ARAUJO

12. MARIA LUIZA DA SILVA

13. MILENA EDUARDA TORRES DA SILVA

14. MIRIAM FERREIRA CAMPOS ARAUJO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência,

HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

Leia-se:

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a

2ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação

para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino, Rodovia

BR 104, 756 – Luiz Gonzaga, Caruaru – PE, 55.015-901 em 06/08/2024, às 08:00h,

conforme relação abaixo:

1. ADRIANA SANTOS DE FRANÇA

2. CLAUDEIR SIQUEIRA DE PAIVA

3. DEYSIANE MARIA DOS SANTOS DA SILVA

4. DIONICE PINHEIRO DA SILVA

5. ELIDA JAMILLE PEREIRA DOS SANTOS

6. ELIENE MARIA

7. ESTER CRUZ DELFINO

8. IZABELA MENDES DA SILVA

9. JOSE JHONY NEVES PEREIRA

10. JOSENETE SANTOS DA SILVA GONÇALVES

11. LIVIA RENATA FERREIRA DE FRANÇA

12. MARIA LUIZA DA SILVA

13. MILENA EDUARDA TORRES DA SILVA

14. MIRIAM FERREIRA CAMPOS ARAUJO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência,

sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

Caruaru, 01 de Agosto de 2024.